
MultiBoard s.r.o.

Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, 
České Budějovice
Vrchlického nábř. 1782/1a
370 01 České Budějovice

NABÍDKA č. 2430060

DIČ:
Odběratel: 70877611IČ:

Tel.:

Dodavatel:

MultiBoard s.r.o.
Ocelářská 1354/35
190 00 Praha 9 

Telefon: +420 735 015 630
E-mail: obchod@multiboard.cz
www.multiboard.cz

IČ: 04565240
DIČ: CZ04565240

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

31.08.2024Platno do:
15.07.2024
2430060Nabídka č.:

Vážená paní ředitelko, děkujeme za Váš zájem o naše produkty a služby. Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Interaktivní sestava Pomocníček 65"

Interaktivní sestava 
POMOCNÍČEK 65" - mobilní 
sestava pro digitální vzdělávání v 
MŠ, Interaktivní displej 165 cm  | 
PC s OS Win | pojízdný el. stojan |
příslušenstrví 

ks 21% 48 247,93 278 000,00229 752,07139 000,002

Promo sleva ks 21% -3 471,07 -20 000,00-16 528,93-10 000,002

Platbu lze rozdělit do více faktur dle dílčích, samostatně fugujících komponent, např.:

Faktura č. 1: Monitor 65" s příslušenstvím - 39.800 Kč

Faktura č. 2: Mikropočítač Windows s příslušenstvím. - 29.670 Kč

Faktura č. 3: Multifunkční stojan - 38.000 Kč

Faktura č. 4: Edukční software - 19 530 Kč

Faktura č. 5: Bezdrátová klávesnice s myší, přepěťová ochrana - 2000 Kč

Součet položek 258 000,00213 223,14 44 776,86
CELKEM K ÚHRADĚ 258 000,00

POSKYTUJEME NÁHRADNÍ PLNĚNÍ BEZ NAVÝŠENÍ CENY

V souvislosti s § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. prohlašujeme, že ve sledovaném 
roce 2022 jsme zaměstnavatel, který zaměstnával více než 50% osob se zdravotním postižením na vymezených 
chráněných pracovních místech a splňujeme tedy podmínky pro poskytování fakturace v režimu náhradního plnění.

Vystavil: obchodní oddělení



Strana 2 dokladu 2430060Interaktivní sestava Pomocníček 65"

Plnohodnotné provedení All-In-One s plně 
integrovaným OPS počítačem Windows v těle 
zařízení
Počítač je nedílnou součástí již z výroby a není 
dodatečně přimontován, jako je tomu u levných 
zařízení jiných dodavatelů
Propojení počítače a displeje skrytým 
konektorem bez vnějšího kabelového vedení
Zapínání a vypínání počítače (včetně 
bezpečného vypnutí operačního systému) je 
jediným centrálním tlačítkem přístupného z 
čelní strany
Operační systémem Windows 11 Pro, CPU i5, 
RAM 8 GB DDR4, SSD 256 GB
NFC, USB, USB-C, HDMI, Dual WiFi, Bluetooth

Dotykový displej

Displej 65”, 165 cm, formát 16:9
Technologie LCD s LED podsvícením
Nerozbitné temperované sklo
Rozlišení Ultra HD (4K), 3840 × 2160
Podpora 40 současných dotyků
Přední 4K kamera s osmi mikrofony z výroby
plně integrovaná v rámečku displeje bez
vnějšího kabelového propojení s podporou IA 
umělé inteligence
Integrované stereo repro + subwoofer
Životnost min. 50 000 h
Rozměry 1482 x 937 x 106 mm
Záruka 5 let

Služby

- Doprava na místo určení
- Instalace a zprovoznění
- Odvoz a likvidace obalového materiálu
- Školení pedagogů od lektora s akreditací
MŠMT v systému DVPP
- Zapojení do projektu METODICKÝCH 
KABINETŮ DIGITÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
(Vědeckotechnický park Univerzity Palackého
v Olomouci) s rozsáhlou metodickou 
podporou zahrnující i vzdálený technický 
přístup přes TeamViewer Business
- Záruční oprava prováděná on-site v místě 
dodání česky nebo slovensky hovořícím 
technikem

Mobilní nebo podlahový elektrický stojan

Mobilní el. stojan s plynulým nastavením 
pracovní výšky
4 × pojezdové kolečko, 2 × s brzdou
Celokovové provedení
Orientační rozměry 1060 x 770 mm
Elektrický výsuv min. 500 mm
Antikolizní systém
Hmotnost 41 kg

nebo volitelně

Podlahový el. stojan s plynulým nastavením 
pracovní výšky
Orientační rozměr základny 790 × 620 mm
Elektrický výsuv min. 500 mm
Antikolizní systém
Hmotnost 63 kg

Vzdělávací obsah

- Přístup do on-line aplikace iŠkolička Barevné 
kamínky obsahující všechny multidotykové 
programy a úlohy pro dvojice; multilicence „Ve 
škole“ na 1 rok, při předání můžeme zdarma 
instalovat také do Vašich notebooků a tabletů
- Program v češtině pro okamžité psaní, 
kreslení a vytváření vlastních úloh v plné verzi
- Soubor dalších vzdělávacích aplikací v plné 
verzi
- Přístup na portál s více jak tisícem 
dechberoucích 3D modelů a animací z devíti 
vzdělávacích oblastí, geografie, chemie, 
biologie, matematika, fyzika, technologie, 
dějepis, výtvarné umění, hudba
- Google účet s cloudovým úložištěm

Příslušenství

- Přepěťová ochrana
- Bezdrátový set Logitech klávesnice s myší

- Možnost dokoupit prodloužení licence 
iŠkolička Barevné kamínky až o 5 let
- Možnost dokoupit ochranný kryt

Integrovaný počítač Windows


